
Zarządzenie Nr 77.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 5591)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.2)) oraz § 14 Uchwały Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021r. 
poz. 6966 z poźn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 30.298.691,76 zł na kwotę 30.298.723,76 zł, według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące - 20.833.275,76 zł, dochody majątkowe - 9.465.448,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 35.112.321,68 zł na kwotę 35.112.353,68 zł, według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące - 20.433.569,68 zł, wydatki majątkowe -14.675.784,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 10a, 10b  do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu 
się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 10a, 10b, do niniejszego zarządzenia.  
  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.         
  

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1692. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2022 r. poz. 392, 510, 760, 973, 1296, 

1379, 1544, 1811, 2320, 2324, 2389, 2667, 2700. 2748, 2812, 3101, 3200, 3224, 3276, 3555, 3763, 3910, 4056, 4146, 
4207, 4213, 4272, 4487, 4577. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90DEB6B-0306-4709-89FA-22F8444B6F74. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 096,00 31 128,00

Pozostała działalność 31 096,00 31 128,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

31 096,00 31 128,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł dochody 31 096,00 31 128,00

30 298 691,76 30 298 723,76Razem:

32,00

32,00

DOCHODY BUDŻETOWE 

Rozdział Paragraf Zmiana

32,00

75495 32,00

2100 32,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 14 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90DEB6B-0306-4709-89FA-22F8444B6F74. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 452 049,13

Urzędy wojewódzkie 141 588,13

Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 516,77

brak zadania UG 71 316,77

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

brak zadania UG 4 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

WYDATKI BUDŻETOWE

145 088,13

Dział

750

75011

4010

4210

4710

0,00 3 452 049,13

3 500,00

5 000,00 113 516,77

5 000,00 76 316,77

3 000,00

3 000,00

0,00

-1 000,00

-500,00

-1 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 14 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90DEB6B-0306-4709-89FA-22F8444B6F74. Podpisany Strona 1



brak zadania UG 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 215 920,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 000,00

brak zadania UG 82 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

45 000,00

brak zadania UG 45 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00

brak zadania UG 6 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

brak zadania UG 11 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

brak zadania UG 25 000,00

Oświata i wychowanie 4 507 983,47

Szkoły podstawowe 2 714 925,0080101

25 000,00

0,00

0,00

0,00

2 182 420,00

78 500,00

78 500,00

75023

75075

-33 500,00

-500,00

-3 500,00

-3 500,00

-25 000,00

-25 000,00

-5 000,00

-5 000,00

30 000,00

5 000,00

5 000,00

25 000,00

4040

4140

4710

4210

4300

20 000,00

1 000,00

20 000,00

1 000,00

66 000,00

16 000,00

16 000,00

50 000,00

50 000,00

4 507 983,47

2 714 925,00

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90DEB6B-0306-4709-89FA-22F8444B6F74. Podpisany Strona 2



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 828,00

brak zadania ZSP 46 828,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 599,00

brak zadania ZSP 76 599,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 138 200,00

brak zadania ZSP 138 200,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 258 426,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00

80148

-1 029,00

-1 029,00

4 575,00

4 575,00

-3 546,00

-3 546,00

0,00

-750,00

4120

4440

4800

4210

134 654,00

134 654,00

258 426,00

12 750,00

45 799,00

45 799,00

81 174,00

81 174,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90DEB6B-0306-4709-89FA-22F8444B6F74. Podpisany Strona 3



brak zadania ZSP 13 500,00

Zakup energii 2 500,00

brak zadania ZSP 2 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00

brak zadania ZSP 3 326,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

415 667,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 900,00

brak zadania ZSP 6 900,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 270,00

brak zadania ZSP 4 270,00

Pomoc społeczna 1 905 174,88

Ośrodki pomocy społecznej 257 209,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 880,00

brak zadania GOPS 81 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00

175 080,00

257 209,00

83 700,00

13 688,00

-750,00

400,00

400,00

350,00

4260

4440

4170

12 750,00

2 900,00

2 900,00

3 676,00

3 676,00

415 667,00

4 035,00

4 035,00

7 135,00

7 135,00

1 905 206,88852

80150

85219

350,00

0,00

-2 865,00

-2 865,00

2 865,00

2 865,00

32,00

0,00

2 200,00

2 200,00

-1 312,00

4440

4010

4040

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90DEB6B-0306-4709-89FA-22F8444B6F74. Podpisany Strona 4



brak zadania GOPS 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 040,00

brak zadania GOPS 5 000,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00

brak zadania GOPS 11 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 189,00

brak zadania GOPS 5 189,00

Pomoc dla cudzoziemców 31 096,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

96,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 96,00

35 112 321,68

1 516,00

896,00

1 516,00

32,00

32,00

32,00

32,00

85231

4350

Razem:

13 688,00

1 740,00

1 700,00

11 896,00

11 896,00

6 705,00

6 705,00

31 128,00

128,00

128,00

35 112 353,68

-1 312,00

-3 300,00

-3 300,00

896,00

4210

4300

4440

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90DEB6B-0306-4709-89FA-22F8444B6F74. Podpisany Strona 5



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 108,36 108,36

Urzędy wojewódzkie 108,36 108,36

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

108,36 108,36

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  dochody 108,36 108,36

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

0,00 0,00

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  dochody 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 096,00 31 128,00

Pozostała działalność 31 096,00 31 128,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00

Plan finansowy dochodów  środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Paragraf Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32,00

32,00

0,00

Rozdział

75011

2100

2700

0970

75495

Załącznik Nr 10a do zarządzenia Nr 77.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 14 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90DEB6B-0306-4709-89FA-22F8444B6F74. Podpisany Strona 1



Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł dochody 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

31 096,00 31 128,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł dochody 31 096,00 31 128,00

758 Różne rozliczenia 10 633,00 10 633,00

Różne rozliczenia finansowe 10 633,00 10 633,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 633,00 10 633,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

10 633,00 10 633,00

Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00

0,00

32,00

32,00

0,00

2100

75814 0,00

2100 0,00

0,00

8550 0,00

0,00

0,00

80195

2100

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90DEB6B-0306-4709-89FA-22F8444B6F74. Podpisany Strona 2



Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

0,00 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 512,00 512,00

Pomoc w zakresie dożywiania 512,00 512,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

512,00 512,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
dochody 

512,00 512,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

0,00 0,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
dochody 

0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 448,00 2 448,00

Pozostała działalność 2 448,00 2 448,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 448,00 2 448,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 300+ i koszty obsługi
dochody

2 448,00 2 448,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

0,00 0,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 300+ i koszty obsługi
dochody

0,00 0,00

855 Rodzina 256,00 256,00

0,00

0,00

0,00

2700

2100

2100

2700

2700 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

85395

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90DEB6B-0306-4709-89FA-22F8444B6F74. Podpisany Strona 3



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

256,00 256,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

256,00 256,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 256,00 256,00

0,00

0,00

0,00

2100

85502

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90DEB6B-0306-4709-89FA-22F8444B6F74. Podpisany Strona 4



Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

0,00 0,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 0,00 0,00

45 053,36 45 085,36Razem:

0,00

0,00

32,00

2700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90DEB6B-0306-4709-89FA-22F8444B6F74. Podpisany Strona 5



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 108,36

Urzędy wojewódzkie 108,36

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  wydatki 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

108,36

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  wydatki 108,36

Oświata i wychowanie 10 633,00

Szkoły podstawowe 10 633,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Plan finansowy wydatków środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

108,36

Dział

750

75011

4010

4740

0,00 108,36

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

108,36

108,36

10 633,00

10 633,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

4110

4210

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 10b do zarządzenia Nr 77.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 14 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90DEB6B-0306-4709-89FA-22F8444B6F74. Podpisany Strona 1



Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 761,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

7 761,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 408,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

2 408,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

464,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

464,00

Pomoc społeczna 31 608,00

0,00

0,00

0,00

32,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350

4750

4790

4850

7 761,00

7 761,00

2 408,00

2 408,00

0,00

0,00

464,00

464,00

31 640,00852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90DEB6B-0306-4709-89FA-22F8444B6F74. Podpisany Strona 2



Pomoc w zakresie dożywiania 512,00

Świadczenia społeczne 0,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
wydatki

0,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

512,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
wydatki

512,00

Pomoc dla cudzoziemców 31 096,00

Świadczenia społeczne 0,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 0,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

31 000,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 31 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

96,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 96,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 448,00

Pozostała działalność 2 448,00

Świadczenia społeczne 0,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 400,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 2 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

48,00

3110

3290

4210

4350

2 400,00

2 400,00

0,00

0,00

48,00

85230

85231

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110

3280

3110

3280

4210

4350

512,00

512,00

31 128,00

0,00

0,00

31 000,00

31 000,00

0,00

0,00

128,00

128,00

2 448,00

2 448,00

0,00

0,00

853

85395

0,00

32,00

32,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

512,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90DEB6B-0306-4709-89FA-22F8444B6F74. Podpisany Strona 3



Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 48,00

Rodzina 256,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

256,00

Świadczenia społeczne 0,00 0,00

855

3110

48,00

256,00

256,00

0,00

85502

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90DEB6B-0306-4709-89FA-22F8444B6F74. Podpisany Strona 4



Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

256,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 256,00

45 053,36

0,00

0,00

0,00

32,00Razem:

3290

0,00

256,00

256,00

45 085,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90DEB6B-0306-4709-89FA-22F8444B6F74. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

 Na podstawie pisma znak WFB.I.3121.3.135.2022 z dnia 08 września 2022 r. Wojewody Kujawsko- 
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 32,00 zł w związku z przekazanymi środkami  
z tytułu wsparcia j.s.t w realizacji świadczeń pieniężnych 40 zł  za osobę dziennie w ramach pomocy 
obywatelom Ukrainy. Środki  przeznaczone na koszty obsługi zadania.  Plan dochodów zwiększono 
w rozdziale 75495 par 2100 natomiast plan wydatków w rozdziale 85231 paragraf 4350 (jednostka GOPS). 
Dokonano zmian w planie wydatków  jednostki Urząd Gminy, Zespół Szkolno- Przedszkolny i Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej zgodnie z potrzebami. 

  

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A90DEB6B-0306-4709-89FA-22F8444B6F74. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 10a
	Zalacznik 10b
	Uzasadnienie



